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wir begrithen Sie herzlich bel uns tm
new erbauvten
Restaurant venezial

Wir sind bemitht, thinew einen
unvergesslichen
Aufenthalt zu bietew.

Seit itber 19 Jahren freuen wir uns
heute
thr Gastgeber zu sein.

Genieben Sie unsere mit Liebe
Zuberetteten Gerichte.

Wir witnschen einen Guten Appetit!

thre Famlilie
Husle’



Aperetivi
Prosecco j
Hugo |
Apérol Spritz j
Lillet Wild Berry j

Martini Bianco oder Rosso j, 10

Bier vom Fass

Roth Bier Pils a

Radler a

Flaschenbiere

Roth Original Hell

Roth Hefeweizen Hell .

Roth Schwarzbier .

Roth Hefeweizen Alkoholfrei .

Roth Pils Alkoholfrei .

Spirituosen

Ramazzotti
Sambuca
Grappa

Amaretto

o,7L

0,25L

0,25L

0,25L

4cl

0,4L

0,4L

0,5L

0,5L

0,5L

0,5L

0,5L

4cL

2cL

2¢cL

2¢L

4,50€

6,50€

6,50€

6,50¢

4,80¢€

3,80¢€

3,60¢€

3,90¢

3,90¢

3,90¢

3,80€

3,80€

4,70€

3,50¢

3,50¢€

3,50¢



Warme Getrinke

Café Crema 4
Espresso 4

Doppelter Espresso 4
Cappuccino 4, 1

Latte macchiato 4, 11
Espresso macchiato 4, 11

Verschiedene Teesorten

Alkoholfreie Getrinke

Bad Briickenauer Wasser 0,25L / 0,75L

Spritzig, Medium, Still

Coca-Cola 10, 11 0,33L

Cola Zero 10, 11 0,33L

Fanta 10, 11 0,33L

Sprite 3, 10 0,33L

Spezi 3, 10, 11 0,33L
Fruchtsaftqetrinke

Orangensaft 0,2L

Apfelsaft 0,2L

Schwarzer Johannisbeernektar 0,2L

Orangensaftschorle 0,2L /7 0,4L

Apfelsaftschorle 0,2L 7 0,4L

Schwarze Johannisbeernektarschorle 0,2L / 0,4L

2,60€
2,20€
3,80¢€
3,20¢€
3,70€
2,80¢€

2,30€

2,60€ / 5,90¢€

3,50¢€

3,50¢

3,50¢€

3,50¢€

3,50¢

3,40¢€

3,40¢€

3,40¢€

3,710€ / 4,30¢€

3,70€ / 4,30¢€

3,70€ / 4,30€



ltalienische Qualitdtsweine

Rotweine

Chianti trocken j, (poce)
Montepulciano trocken j, (poc)
Bardolino halbtrocken j, (poc)
Valpolicella lieblich j, (i)
Lambrusco siif j, (poc)

Primitivo trocken j, (poc)

WeiBweine

Pinot Grigio trocken j, (poc)

0,iL 7 0,25L
0,7L 7 0,25L
o,7L 7 0,25L
o,iL 7 0,25L
0,iL 7 0,25L
0,7L /7 0,25L

0,7L 7 0,25L

Wein aus Franken

Rotweine

Dornfelder halbtrocken
Rotling feinherb

WeiBweine

Miiller - Thurgau halbtrocken
Silvaner trocken
Bacchus halbtrocken

Frankenweinschorle

0,iL /7 0,25L

o0,7L 7 0,25L

o,iL 7 0,25L
o,iL 7 0,25L
0,1L 7 0,25L

0,25L 7 0,4L

3,60¢€ 7/ 5,90¢€
3,40€ / 5,50¢
3,40€ / 5,50¢
3,40€ / 5,50¢
3,20€ 7/ 5,20€
3,60€ / 5,90¢€

3,30¢€ 7/ 5,50¢

3,50€ / 5,50¢€

3,50¢ 7/ 5,50¢€

3,50¢€ 7/ 5,50¢
3,50¢ / 5,50¢
3,50¢ 7/ 5,50¢€

3,50€ / 5,90¢€



Vorspeisen

Bruschetta a,7

Caprese (Fleischtomaten, Mozzarella, Rucola) 34,7

Antipasti (versch- Gemiisesorten mit gehobeltem Parmesankise)
Insalata di Pomodoro (Fieischtomaten, Zwiebeln)

Pizza Pane
- mit Knoblauch a
- mit Tomatensofe und Knoblauch a7
- mit Tomatensoffe und Mozzarella 4,7

Salate

Beilagen Salat (Blattsalat, Tomaten, Gurken, Karotten) c,q,i,l,1,7

6,50€
77,00€
13,50€

8,90¢€

5,50€
5,90¢€
6,90¢

4,50¢

ltalienischer Salat (Salat, Tomaten, Gurken,Karotten, Hinterschinken, Kése, Ei) ¢9.i1,7 12,50€

Griechischer Salat (Salat, Tomaten, Gurken, griine Peperoni, Oliven, Schafskéise) c,g,1,5 72,50€

Thunfisch Salat (Blattsalat, Thunfisch, Zwiebel) c,i,d,r

12,50€

Insalata Venezia (Salat, Tomaten, fr-Pilze, Parmesan, Rucola, Hihnchenbrust) c,¢,i,1,7 T14,50€

Insalata Gamberetti

14,50€

(Blattsalat, Riesengarnelen - geschiilt, Kirschtomaten, Rucola Balsamico-Zitronendressing)b,c,9,i,l,1,7

Unsere Salate werden mit hauseigenem Joghurt-Gemiisedressing serviert

Verpackung 0,50 €



Steinofen-Pizza ca: 32cm

Napoli a,g

Salami a,4,10

Funghi a,q

Rindersalami h,i,j,k,1,1,7

Peperoniwurst a,g,l,h,il,3,70

Speciale (Salami, Peperoniwurst, Schinken, Pilze, Paprika, Peperoni) a,g,1,3,10
Rind-Speciale (Rindersalami, Pilze, Paprika, Peperoni) h,i,j k11,7

Sucuk vom Rind (Schafskise, frische Pilze) h,ijk,1,1,7

Mary (Salami, Peperoniwurst, Pilze) a,g,1,h,i,1,3,10

Tonno h,i,j,k 1,1,4,7

Vegetariana a,g - (Mozzarella, Gemiise, ohne Tomatensofie)

Roma (Mozzarella, Hinterschinken, Pilze, Oliven, Tomaten) 4,4,1,1,3,5
Frutti di Mare h,ij.k1,1,2,4,7

Quattro Formagqgi h,i,j,k,1,1,7

Casa (frische Pilze, Hintérschinken) a,9,0,i,7,3

Parma (Parmaschinken, Mozzarella, Tomaten, Parmesan, Rucola) h,i,j,k 11,7
Venezia (Hihnchenbrust, Mozzarella, Tomaten, Parmesan, Rucola) h,ij,k1,7,7
Bresola (Rinderschinken, Mozzarella, Tomaten, Parmesan, Rucola) h,i,j,k1,1,7
Balkan (Schafskise, Oliven, Tomaten, Zwiebeln) h,i,j,k,1,1,7

Mediterrana (Hihnchenbrust, Rote Zwiebeln, Mozzarella, Oliven) h,ij,k1,7,7
Diavolo (Peperoniwurst, Paprika, Scharf) h,ij,k 11,7

Bolognese vom Rind (Kirschtomaten, Rote Zwiebeln) h,i,j, k1,1,5,7,8,11

Mozzarella (frische Tomaten, Rucola) h,i,j,k 11,7

Verpackung 0,50 €

17,90€

12,50¢€

12,50€

12,50€

12,50€

13,50€

13,90¢€

13,50€

13,50€

13,50€

13,90¢€

13,50¢€

74,90€

13,90¢€

13,50¢

14,50€

74,90¢€

14,90¢

13,50€

14,90¢€

13,90€

13,50€

13,50¢€



Pasta

Spaghetti aglio e olio .
Spaghetti Pomodoro o,

Spaghetti Bolognese .,
mit Rinderhackfleisch

Spaghetti Carbonara s,.c,4,,i1,3
Spaghetti Frutti Di Mare o.c.r
Tortellini ala Panna a,c,4,,i1,3
Penne all ‘arrabiata o,

Penne alla Chef a4
mit Héihnchenbrust, frische Pilze in Sahnesofe

Gnocchi Spinat .,
Gnocchi Quattro Formaggi a,c.g

Rigatoni Venezia ac,g,.,i1,3

frische Pilze, Hinterschinken in Tomaten-Sahnesofe
Tagliatelle al Salmone a4

Tagliatelle Dolce Vita a,c,4,4
frischer Lachs, Tomaten und Spinat in Sahnesofe

Tagliatelle Mare e Monti o,

frische Pilze, Krabben, Olivendl, Knoblauch in Tomatensofe

Uberbackene Nudeln

Gnocchi al forno q, «, 4

Rigatoni al forno a,c,q
Verpackung 0,50 €

70,50€
70,50€

7,20€

17,90€
14,50€
712,50€
7,20€

4,50€

12,50¢€
13,20€

12,50€

14,50€

74,50€

74,90€

13,90¢€

13,90€



Etwas Besonderes

Raznici 18,50€
Kalbsfleisch-Spiefe vom Grill, rote Zwiebeln und Ajvar 4,1

Gemischte Grillplatte vom Kalb und Rind 21,90€
Raznici-Spief3, Cevapcici und Kalbsmedaillon, rote Zwiebeln und Ajvar cs1i4

Cevapcici 16,50€
rote Zwiebeln und Ajvar 4,1

Pola-Pola 27,90¢
Kalbsfleisch-Spiefe und Cevapcici vom Grill, rote Zwiebeln und Ajvar c,g,,i4

Beilagen zur Auswahl: Tomatenreis, Pommes oder Bratkartoffeln

Fleischgerichte
Argentinisches Rumpsteak 2504 4,1 25,90€
Argentinisches Rumpsteak al Pepe Verde 250q ., 27,90€
Saltimbocca alla Romana 21,90€

Kalbsmedaillons mit Schinken und Salbei in Weifweinsofe cq,1

Kalbsmedaillons in Champignon-Sahnesofe .., 21,50¢
Héhnchenbrust in Champignon-Sahnesofe .,s.i 16,90¢
Héihnchenbrust vom Grill .4, 74,90€

Beilagen zur Auswahl: Tomatenreis, Pommes oder Bratkartof¥eln

Verpackung 0,50 €



Schnitzelgerichte

Wiener Schnitzel vom Kalb 20,90€

mit Preiselbeeren a,c,i

Jigerschnitzel vom Schwein a,c,g,1,%i 16,50€
Parmesanschnitzel vom Schwein a,c,q,1,%i1,3 16,50€
Putenschnitzel a,c,4,1 75,50€

Beilagen zur Auswahl: Tomatenreis, Pommes oder Bratkartoffeln

Fischgerichte
Calamari alla griglia 5,,r 79,90¢

Beilagen zur Auswahl: Tomatenreis, Pommes oder Bratkartoffeln

Dessert
Tiramisu a,c,g 6,30€
Tartufo a,c.4 6,70€
Semifreddo al Torroncino 5,70€
italienisches Nougat-Parfait ac,q
Extras
Mayonnaise, Ketchup oder Ajvar Portion 0,60¢
extra Pommes, Bratkartoffeln oder Reis 5,00¢
Verpackung fiir Pizza, Nudeln, Salat etc: 0,50¢

Verpackung 0,50 €



Liebe Giiste: Allergene kdnnen gerne bei unseren Mitarbeitern erfragt werden-
Ihr Restaurant-Venezia-Team-

Zusatzstoffe:

1- mit Farbstoffe 2= mit Konservierungsstoff 3- mit Antioxidationsmittel
4- mit Geschmacksverstirker 8- geschwirzt 6- mit Phosphat

7- mit Milcheiweiff (bei Fleischerzeugnissen) 8- koffeinhaltig

9- mit Siifungsmittel 10- geschwefelt

Allergene:

a- Enthilt glutenhaltiges Getreide b- Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse
¢- Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse d- Fische und daraus gewonnene
Erzeugnisse

e- Erdniisse und daraus gewonnene Erzeugnisse

f Soja(bohnen) und daraus gewonnene Erzeugnisse

g- Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse h- Schalenfriichte i- Sellerie und
daraus gewonnene Erzeugnisse j- Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse

k- Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse |- Schwefeldioxid und Sulphite
m- Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse n- Weichtiere und daraus

gewonnene Erzeugnisse

Druckfehler, Irrtiimer und Anderungen vorbehalten-
Alle Preise inkl- MwSt-



